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HØRINGSUTTALELSE –  
KUNNSKAPSLØFTET del 2: prinsipper for opplæringen 
 
 
Musikk i Skolen er veldig positiv til at det nå utarbeides prinsipper for opplæringen 
der både sosial kompetanse, kulturell kompetanse og motivasjon og 
læringsstrategier kompletterer de grunnleggende ferdighetene elevene skal tilegne 
seg gjennom skoleløpet. 
 
Vi har følgende innspill til høringsutkastet: 
 
Sosial og kulturell kompetanse 
Det er svært positivt at elevens møte med kunst og utvikling av kreativitet og 
skapende kompetanse nevnes spesifikt i omtalen av kulturell kompetanse, likeså at 
eleven rolle som skapende aktør understrekes. 
 
Samarbeid med lokalsamfunnet 
I andre avsnitt vises det til samarbeid mellom skolen, lokale lag, foreninger og 
andre i lokalsamfunnet. Her savner vi en presisering av samarbeid mellom 
grunnskolen og den kommunale kulturskolen, som vi mener står i en særstilling. Et 
mål for kulturskolene, slik det fremkommer i Stortingsmelding 39 ”Ei blot til lyst” 
Om kunst og kultur i og i tilknytning til grunnskolen, er utvikling mot lokale 
ressurssentra for grunnskolen. Dette fremkommer også i kriteriene for 
demonstrasjonskulturskoler slik de presenteres av Utdanningsdirektoratet i 
rundskriv Udir 1 2006: 

 
2. Utvikling av kulturskolen til et lokalt ressurssenter 

Aktuell dokumentasjon må vise resultater fra samarbeidsmodeller med 
grunnskolene…Gode samarbeidsmodeller om kulturskoleundervisning i en 
utvidet skoledag, modeller for sambruk av lærerressurser og lokaler, og 
samarbeid om Den kulturelle skolesekken vil bli vektlagt. 

 
Det vil være en styrke for grunnskolen om samarbeid med kulturskolen ble 
eksplisitt nevnt i dette avsnittet. Slik vil også læreplanen for grunnskolen i større 
grad bidra til å styrke at utviklingen av kulturskolen som ressurssenter skjer i 
samarbeid med grunnskolen og dermed møter og ivaretar grunnskolens behov. 
 
 
Med hilsen 
 
Signe Kalsnes (S) 
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